TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

        THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  PGS.TS. Lê Nguyễn Đoan Duy

Số: 651/TB-KCNTP Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 10 năm

2025

THÔNG BÁO
V/v phỏng vấn ứng viên cho chương trình Kỹ sư trọng điểm 16DH

  Với mục đích tìm kiếm những ứng viên mới, tiềm năng tham gia vào chương trình Kỹ

sư trọng điểm ngành Công nghệ thực phẩm khóa tuyển sinh năm 2025, dựa vào kết quả bài

kiểm tra IQ, Khoa Công nghệ thực phẩm đã lựa chọn các ứng viên để tiến hành phỏng vấn

trực tiếp với các thông tin cụ thể như sau:

1. Danh sách ứng viên đủ điều kiện tham gia phỏng vấn: 125 ứng viên theo danh

sách đính kèm

2. Địa điểm và thời gian phỏng vấn

- Thời gian phỏng vấn: 07h00 ngày 12 tháng 10 năm 2025 (chủ nhật)

- Địa điểm: B204 và B203.

3. Một số điểm cần lưu ý cho buổi phỏng vấn

- Sinh viên có tên trong danh sách bắt buộc tham gia phỏng vấn. Nếu sinh viên

  trùng với các lịch học vui lòng liên hệ theo thông tin của giáo viên bên dưới để

  được hỗ trợ.

- Sinh viên chuẩn bị thẻ sinh viên, CMND/CCCD hoặc giấy tờ tùy thân có ảnh.

- Sinh viên cần mặc trang phục lịch sự như áo sơ mi hoặc đồng phục Trường/Khoa.

- Sinh viên cần đến địa điểm phỏng vấn trước 15 phút để tiến hành điểm danh và

  chờ ở phòng chờ để được gọi vào phỏng vấn.

- Thời gian phỏng vấn 30 phút/ứng viên.

- Ngôn ngữ sử dụng phỏng vấn: Tiếng Anh và Tiếng Việt.

  Trên đây là thông báo về việc phỏng vấn ứng viên chương trình Kỹ sư trọng điểm ngành
Công nghệ thực phẩm dành cho K16, ứng viên có các thắc mắc về chương trình vui lòng

liên hệ thầy Trần Chí Hải qua email: haitc@fst.edu.vn hoặc số điện thoại 0934 015 709.

  Trân trọng./.

TRƯỞNG KHOA